
Stránka 1 z 6 

 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Neuměř 
konaného 10.03. 2017 od 19.00 hod v zasedací místností OÚ 

17. zápis ve volebním období 2014 – 2018 

Přítomno: 6 členů obecního zastupitelstva 

Omluven: 0 členů obecního zastupitelstva 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Neuměř (dále jen OZ) bylo zahájeno v 18:30 hodin starostou 

Obce Neuměř Antonínem Kolářem (dále jen starosta). Starosta konstatoval, že zasedání bylo 

řádně svoláno v souladu s § 92 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění  

(dále jen zákon o obcích). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 

Obecního úřadu Neuměř zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to  

od 03.03. 2017 do 10.03. 2017. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“  

(EÚD). Starosta dále konstatoval, že podle prezenční listiny (příloha č. 1) je přítomno 6 (šest) 

členů ZO z celkového počtu 6 (šest), takže OZ je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona  

o obcích).  

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Jako ověřovatelé zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) byli starostou navrženi pan Oldřich 

Padalík a pan Václav Rada 

Návrh usnesení:  

OZ určuje ověřovatele zápisu pana Oldřicha Padalíka a pana Václava Radu. 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

Zapisovatelem byl starostou navržen pan Miloslav Šizling. 

Návrh usnesení: 

OZ určuje zapisovatelem pana Miloslava Šizlinga 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

3. Schválení programu 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům OZ 

a navrhl změnu programu přidáním bodů. 

Ke změně návrhu programu nebyly vzneseny již žádné jiné návrhy na doplnění. 

 

Nevzneseny připomínky, starosta dal hlasovat o programu se změnou. 



Stránka 2 z 6 

 

Návrh usnesení: 

OZ schvaluje program v tomto znění:  

1. Zahájení zasedání  

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Smlouva o prodeji pozemku 599/2 

5. Smlouva Omexom 

6. Stanovení oddávajícího 

7. Smlouva o prodeji pozemku 599/3 

8. Smlouva MEPOS 

9. Dodatek č. 1 ke smlouvě 06/2015 

10. Smlouva s KÚ PK 

11. Smlouva o dílo – plán práce v lesích 

12. Smlouva o dílo 

13. Rozpočtový výhled 

14. Různé 

15.  Závěr 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

4. Kupní smlouva o převodu nemovitosti (pozemku 599/2) podle §2079 a násl. 

občanského zákoníku mezi Obcí Neuměř a panem Josefem Mulačem a Petrou 

Andrlovou. 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

Usnesení č 4 bylo schváleno 

5. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu 

Č-IV-112-0011594/VB1 Neuměř, DO, parc. č. 599, 3RD – kabel NN. 

Smlouva se týká elektrického zasíťování   třech nových parcel 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č 5 bylo schváleno 

6. Stanovení oddávajícího – OZ konstatuje, že starosta Obce Neuměř Antonín Kolář má 

právo užívat při významných příležitostech a občanských obřadech závěsný odznak 

podle §108 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích v platném znění. 

. 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

Usnesení č 6 bylo schváleno 



Stránka 3 z 6 

 

 

 

 

 

7. Kupní smlouva o převodu nemovitosti (pozemku 599/3) podle §2079 a násl. 

občanského zákoníku mezi Obcí Neuměř a panem Martinem Procházkou a Nikolou 

Szederovou. 

. 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

             Usnesení č 7 bylo schváleno 

 

8.  Smlouva o dílo č. N1/2016 – smlouva se týká projektu kanalizace obce Neuměř. 

Projekt provádí firma MEPOS Domažlice. 

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

Usnesení č 8 bylo schváleno 

 

9. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 06/2015 – Dodatek se týká doplnění územního plánu 

                                                                                                                                                          

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

Usnesení č 8 bylo schváleno 

 

10. Smlouva s KÚ PK – Smlouva o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní 

obslužnosti. Smlouva se týká finanční účasti Obce Neuměř a Krajského úřadu 

Plzeňského kraje na autobusové dopravě. 

                                                                                                                                                                   

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

Usnesení č 8 bylo schváleno 

 

11. Smlouva o dílo – plán práce v lesích – Kupní smlouva v dodávce výrobku nebo zboží. 

Uzavřená dle občanského zákoníku č. 89/2012 § 2079 a násl. mezi kupujícím Ing 

Ludvík Jiří Invest les a prodávajícím Obec Neuměř. Smlouva se týká prodeje dřeva 

z letošní těžby v lese. 



Stránka 4 z 6 

 

                                                                                                                                                        

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

Usnesení č 8 bylo schváleno 

 

12. Smlouva o dílo č. 01/2017 autobusová zastávka II při silnicí III/19348 u obce Neuměř 

mezi obcí Neuměř a Západočeskou stavební společností s.r.o. 

Smlouva se týká výstavby nové autobusové zastávky 

                                                                                                                                                        

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

Usnesení č 8 bylo schváleno 

 

13. Rozpočtový výhled – rozpočtový výhled byl schválen na léta 2018 – 2022  

Rozpočtový výhled je součástí zápisu (viz příloha č.1). 

                                                                                                                                                        

Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. 

 

Usnesení č 8 bylo schváleno 

 

14. Závěr 

Starosta obce poděkoval členům obecního zastupitelstva a přítomným občanům za účast a 

ukončil zasedání v 20.30 hodin 

 

 

 

Zápis provedl p. Miloslav Šizling , 10.03.2017 

Přepsání provedl p. Miloslav Šizling, 13.03.2017 



Stránka 5 z 6 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Oldřich Padalík  …………………….dne 13.03.2017 

    Václav Rada …………………….dne 13.03.2017 

Starosta:    Antonín Kolář …………………….dne 13.03.2017 



Stránka 6 z 6 

 

Přílohy zápisu 

1. Prezenční listina členů OZ 

2. Prezenční listina hostů 

3. Pozvánka na veřejné zasedání 

4. Příloha č.1 

Přílohy nejsou součástí usnesení a jsou k nahlédnutí na OÚ. 


